
Objednávka č.: 2013067

Odberateľ
Mesto Stará Turá

Ulica SNP 1/2

916 01 Stará Turá

IČO: 00312002

DIČ: 2020381990

bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ
JKC, s.r.o.

Šoltésovej 1995

91101 Trenčín

IČO: 44310595

IČ DPH: SK2022677382

Objednávka č.: 2013067

Vybavuje: Dátum vystavenia: Dodacia lehota:

Ing. Marek Miklovič 12.6.2013

Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305   

E-mail: marek.miklovic@staratura.sk   

Názov položky Počet M.J. M.J. Cena za M.J. Cena celkom

Objednávame si u Vás aktívne prvky LAN zn. D-Link:

D-Link DGS-3120-48PC 48-port Gb stackable L2 switch, 4x combo (podpora aktívneho PoE) 1,00 ks 1 489,00 € 1 489,00 €

D-Link DGS-3120-24SC/EI 24-port SFP stackable L2 switch, 8x combo, Enhanced Image

(podpora aktívneho PoE)
1,00 ks 920,00 € 920,00 €

D-Link DEM-311GT Gigabit 1000BASE-SX Multimode Fibre Mini-GBIC/SFP Module,LC

Connector (up to 550m
2,00 ks 91,00 € 182,00 €

Inštalačné, konfiguračné práce, doprava 1,00 ks 320,00 € 320,00 €

Cena s DPH : 2 911,00 €

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

...................................................................

   Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru): .................................................

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: ...................................................                 dátum: ................................             podpis: .................................................
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Mesto Stará Turá, Ulica SNP 1/2, 916 01 Stará Turá

IČO: 00312002, DIČ: 2020381990, bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

E-mail: msu@staratura.sk, Tel.: 032 746 1611, Fax: 032 776 4276

Nie sme platcom DPH.


